

הסכם פשרה

שנערך ונחתם בתל אביב ביום 4.12.2024

- בין -

הילה כהן ת.ז. 204060008

מרח' צבי הירש קלישר 50 פתח תקוה טל: 054-2281005

ע"י ב"כ עוה"ד עמנואל סלומנוב ו/או עידו סלומנוב

מרח' חסן שוקרי 24 חיפה 33105

טלפון: 04-862-7819; דוא"ל: ido@sololaw.org

(להלן: "המבקשת")

- ובין -

אופטיקה הלפרין בע"מ, ח.פ. 512507229

מרח' אהרונוביץ 2 בני ברק 5137701

טל: 036153000

ע"י ב"כ עו"ד יגאל כהן מ.ר. 12234 ו/או בן ציון צדוק ואח'

מרח' יגאל אלון 94 (מגדל אלון 1 – קומה 31) ת"א

טל: 03-6138510; פקס: 03-6131370

דוא"ל: igal@crrlaw.co.il

וע"י ב"כ עו"ד עופר כהן-צדק (מ.ר. 19594)

ממשרד עוה"ד פרל כהן צדק לצר ברץ

דרך מנחם בגין 121 (מגדל שרונה), תל אביב 6701203

טל: 03-3039000; פקס: 03-3039001

דוא"ל: ocohen-zedek@pearlcohen.com

(להלן: "המשיבה")

הואיל: וביום 14.3.2023 הגישה המבקשת, הילה כהן (להלן – "המבקשת") בקשה לאישור תביעה ייצוגית בהליכים שבכותרת כנגד המשיבה, אופטיקה הלפרין בע"מ (להלן – "המשיבה" או "אופטיקה הלפרין") בבית המשפט המחוזי בחיפה במסגרת ת"צ 29917-03-23 (להלן – "בקשת האישור"), אליה צורף כתב תביעה (להלן – "כתב התביעה" ולהלן יחד – "התובענה");

והואיל: ובבקשת האישור ובכתב התביעה טענה המבקשת כי אופטיקה הלפרין שלחה לה מסרונים אשר נחזו להיות הודעות פרסומת בלא לקבל מראש את הסכמתה לכך, כי הודעות

הפרסומת לא מילאו אחר ההוראות הקבועות בחוק התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב-1982 (להלן: "**החוק**"), כי למשיבה לא עומדות ההגנות הקבועות בחוק והמקנות פטור מאחריות בעקבות משלוח ההודעות וכי בעקבות קבלתן נגרמו למבקשת כמו גם לכל חברי הקבוצה, כהגדרתם בבקשה, נזקים לא ממוניים, והכל כמפורט בבקשה ובכתב התביעה ;

והואיל:

וביום 7.9.2023 הגישה המשיבה את תשובתה לבקשת האישור ובה דחתה את הטענות, הטענות ועילות התביעה אשר הועלו על ידי המבקשת וטענה, בין היתר, כי המבקשת נתנה את הסכמתה לקבלת הודעות הפרסומת, כי היא אינה שולחת הודעות פרסומת למי שלא נתן את הסכמתו לכך, כי היא פעלה ופועלת כדין וכי בכל מקרה עומדות לה ההגנות הקבועות בחוק (להלן – "**תשובת המשיבה**") ;

והואיל:

ובהתאם להמלצת כבוד בית המשפט ניהלו הצדדים הליך גישור בפני כב' המגשר, **השופט (בדימוס) רחמים כהן** (להלן: "**המגשר**") ;

והואיל:

והליך הגישור היה ממושך, ענייני ויסודי, ובמסגרתו קיבל המגשר לעיונו את כלל כתבי הטענות שהוגשו בתיק, וכן חומרים נוספים ונתונים, וכן התקיימו פגישות עבודה משותפות ונפרדות עם הצדדים במסגרתן שטח כל צד את מלוא טענותיו, וכן נדונו דרכים לסיום ההליך ; ולאור הבנתו של כל צד את הסיכון והסיכוי הכרוך בהמשך ניהול התיק עד להכרעה משפטית ולאחריה, ובהתבסס, בין היתר, על בדיקות והמלצות המגשר, הגיעו הצדדים לפנים משורת הדין, ומבלי להודות כל צד בטענות משנהו, לכלל ההסכמות שעל בסיסן מנוסח הסכם פשרה זה.

והואיל:

והליך הגישור הניב הסכם פשרה מוסכם בין המבקשת לבין המשיבה, אשר גובש בסיוע המגשר ועל פי המלצתו, זכה לברכתו ונמצא ראוי על ידו (אישור המגשר מצורף בסופו של הסכם זה, לצד חתימות הצדדים) ;

והואיל:

והסכם הפשרה נעשה לפנים משורת הדין, על מנת להיטיב עם הציבור ועל מנת לשים קץ להתדיינות המשפטית, וכאמור, מבלי להודות באחריות כלשהי, בין במישרין ובין בעקיפין, ביחס לתביעה ו/או לבקשת האישור ;

והואיל:

והצדדים הסכימו כי הסכם פשרה זה יסיים באופן מלא כולל וסופי את כל המחלוקות בין הצדדים ביחס לתובענה, ושל ההליכים המשפטיים הקיימים והעתידיים בכל הקשור במישרין או בעקיפין לטענות נושא ההליכים כאמור בתקופה החלה 7 שנים קודם למועד הגשת הבקשה לאישור ועד למועד פסק הדין ובכפוף למילוי הסכם הפשרה במלואו ע"י המשיבה, וזאת מבלי שמי מהצדדים מודה באיזו מהטענות של משנהו או בקיומה של עילת תביעה ;

והואיל:

והסכם פשרה זה כפוף לאישור בית המשפט, והצדדים מסכימים כי רק אישור סופי וחלוט של הסכם הפשרה, על ידי כב' בית המשפט, מבלי שיעשו שינויים מהותיים, יחייב אותם, וכי אם כב' בית המשפט יתנה את אישור הסכם הפשרה בתנאים שלא יהיו מקובלים על מי מהצדדים, כל צד יהיה רשאי לבטל הסכם פשרה זה, לפי שיקול דעתו הבלעדי והמוחלט, וכל הוראות הסכם פשרה זה יהיו בטלות ומבוטלות.

לפיכך, הוצהר והוסכם בין הצדדים כדלקמן:

כללי:

1. המבוא להסכם זה מהווה חלק בלתי נפרד ממנו.
2. כותרות המופיעות בהסכם זה נכתבו לצרכי נוחות בלבד ואין להן תוקף פרשני לעניין ההבנות המפורטות בהסכם זה.
3. הסכם זה מגלם את מכלול המצגים וההסכמות בין הצדדים עובר לחתימתו, ולא יישמע צד בטענה בדבר מצג או הסכמה אשר אינם נזכרים בהסכם.

המטרה:

4. הסכם פשרה זה בא להוות הסדר כולל וסופי ביחס להליכים המשפטיים בכל הקשור במישרין או בעקיפין לטענות אשר הועלו במסגרת ת"צ 11865-11-23.

הסכמות בעניין הבקשה שתוגש לבית המשפט לאישור הסכם הפשרה:

5. הצדדים יפנו לבית המשפט בבקשה לאישור הסכם פשרה, במסגרתה יבקשו מבית המשפט, מבלי להודות בכל טענה ותביעה ובכפוף לאישורו של הסדר הפשרה בפסק דין:
 - (א) להורות על פרסום הודעה באמצעות ועל חשבון המשיבה בתוך 14 ימי עסקים ממתן ההחלטה המאשרת את הפרסום, בשני עיתונים יומיים נפוצים, בדבר הגשת הבקשה דנא לפי הוראות סעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, ובנוסח המצורף **בנספח א'** להסדר הפשרה (להלן: "**ההודעה הראשונה**");
 - (ב) להורות על משלוח ההודעה הראשונה כאמור, בצירוף העתק מהבקשה דנא, ליועץ המשפטי לממשלה ולמנהל בתי המשפט, וזאת בהתאם להוראות סעיפים 18(ג) לחוק תובענות ייצוגיות ותקנות 12(ד) ו-16 לתקנות תובענות ייצוגיות;
 - (ג) להורות כי אם לא תינתן עמדתו של מי מחברי הקבוצה המיוצגת או מי מהגופים המנויים בסעיף-קטן (ב) לעיל, עד למועד שיקבע על ידי בית המשפט הנכבד, ייחשב הוא כמי שאינו מתנגד לאישור הסכם הפשרה, על כל מרכיביו;
 - (ד) לקבוע כי בהתחשב בעניינם של חברי הקבוצה המיוצגת, הסכם הפשרה הוא ראוי, הוגן וסביר, וכי סיום ההליך בהסדר פשרה הוא הדרך היעילה וההוגנת להכרעה במחלוקת ובענייני התובענה בנסיבות העניין;
 - (ה) להורות כי בנסיבות העניין מתייטר הצורך במינוי בודק, כאמור בסעיף 19(ב)(1) לחוק תובענות ייצוגיות;
 - (ו) בחלוף 45 ימים ממועד פרסום ההודעה הראשונה, ליתן תוקף להסכם כפסק דין בתובענה ייצוגית (להלן: "**פסק-דין**"), ובמקביל להורות על פרסום הודעה שנייה לציבור - בשני

עיתונים יומיים נפוצים, לפי הוראות סעיף 25(א)(4) לחוק תובענות ייצוגיות, בנוסח שיגשג ע"י הצדדים לאישורו של בית המשפט הנכבד (להלן: "**ההודעה השנייה**") ;

(ז) לאחר את הסכם הפרשה שתנאיו מפורטים להלן ולתת לו תוקף של פסק דין סופי ומוחלט, כך שיחול על כל חברי הקבוצה, כהגדרתה להלן, וככל שהדבר נדרש לתקן את בקשת האישור לעניין הגדרת הקבוצה :

"נמענים שהמשיבה שלחה אליהם ב-7 השנים קודם למועד הגשת הבקשה לאישור ועד למועד מתן פסק הדין המאשר את הסכם הפרשה, דבר פרסומת בדוא"ל ללא הסכמתם המפורשת מראש ובכתב ו/או שנעדרה מילת הסינון "פרסומת" מכותרת ההודעה או מנושא ההודעה ו/או לא הבהירה כי זכותם של הנמענים לשלוח לה הודעת סירוב מלקבל ההודעה, ו/או נעדרה מההודעה כתובת המפרסם, ו/או לא ניתנה דרך פשוטה וסבירה למשלוח הודעת סירוב למשיבה - כל אלה בניגוד לקבוע בסעיפים 30 א(ב), ו/או 30 א(ג), ו/או 30 א(ה) לחוק התקשורת"

(ח) לקבל את המלצת הצדדים, כמפורט להלן, בכל הנוגע למתן גמול למבקשת ושכר טרחה לבאי כוחה.

(ט) להורות על השבת המחצית הראשונה של האגרה לידי המבקש. בהקשר זה יצוין, כי מוסכם בין הצדדים, כי במידה ובקשה זו לא תתקבל ע"י בית המשפט הנכבד, תשלם המשיבה למבקש את סכום המחצית הראשונה של האגרה אשר שולמה על ידו.

(י) לפטור את המשיבה מתשלום המחצית השנייה של האגרה.

6. הבקשה תיתמך בתצהירי הצדדים ובאי-כוחם, כנדרש בסעיף 18(ב) לחוק תובענות ייצוגיות ובתקנה 12(ב) לתקנות.

הסדרה עתידית

7. לצרכי פשרה בלבד, לפי סעיפים 18 ו-19 לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006 (להלן – "**החוק**"), לסילוק סופי ומוחלט של כל הטיעונים, הטענות ועילות התביעה אשר נזכרו בבקשת האישור ובכתב התביעה ו/או בהחלטת האישור ו/או אשר נוגעים או מבוססים על הטיעונים, הטענות ועילות התביעה אשר נזכרו בבקשת האישור ו/או כתב התביעה ו/או החלטת האישור (להלן: "**הטענות המיושבות**"), ומבלי שהדבר יהווה הודאה בטענות העומדות ביסוד התובענה, המשיבה מצהירה ומתחייבת בזאת לוודא, כי הודעות הפרסומת אותן היא תשלח מעתה ואילך ללקוחותיה השונים ולכלל הציבור יעמדו בהוראות, בתנאים ובסייגים הקבועים בחוק התקשורת וכי הודעות אלה יישלחו אך ורק למי שהסכים לקבלתן ו/או שחתם על מסמך המאשר זאת ויענו על הכללים כמפורט בסעיף 30א(ה) לחוק התקשורת.

פיצוי לקבוצת הזכאים:

8. מבלי להודות בחריגה מאיזו מהוראות הדין בפעילותה של המשיבה בנוגע למשלוח הודעות פרסומת ללקוחותיה השונים ולציבור הרחב, ובכפוף לאישור הסכם פשרה זה על-ידי בית המשפט בפסק דין חלוט), מתחייבת המשיבה להעניק פיצוי לקבוצת הזכאים וזאת באמצעות **חלוקת**

משקפי שמש בשווי כולל של **1,800,000 ש"ח** (במילים: מיליון ושמונה מאות אלף ש"ח) (להלן: **"שווי המתנה"**) וכן תעביר סך של 100,000 ש"ח לקרן שהוקמה לפי חוק תובענות ייצוגיות (להלן ביחד: **"סכום הפיצוי"**), בדרך שתפורט להלן.

9. המשיבה מצהירה, כי בקבוצת הלקוחות הזכאים לקבלת פיצוי (להלן: **"קבוצת הזכאים"**) יימנו **האנשים אשר קיבלו את הודעות הפרסומת. אותם אנשים הינם חברי מועדון המשיבה וככאלה הם מהווים כ-90% מכלל לקוחותיה של המשיבה.** המשיבה מצהירה, כי כל הודעות הפרסומת נשלחו לחברי המועדון שלה.

ככלל, לכל לקוח אשר רוכש מוצר אופטי כלשהו אצל המשיבה, מוצע להצטרף למועדון החברים של המשיבה (חברות אשר אינה כרוכה בתשלום כספי), כאשר במסגרת חברותו זו הלה זכאי לקבל (בהסכמתו כמובן) הטבות והנחות שונות כמו גם הודעות בדבר מבצעי מכירה שונים.

10. שווי המתנה יינתן באופן שיפורט להלן.

א. כל אחד מקבוצת הזכאים יקבל מאת המשיבה **בחינם**, בעת ביצוע עסקה כלשהי, **זוג משקפי שמש**, מתוך הרשימה המצ"ב **"כנספת ב"** להסכם זה. שווי המתנה יחושב לפי המחיר לצרכן של המשקפיים שיוענקו בפועל.

ב. המשיבה תעניק את שווי המתנה במשך 15 חודשים, אשר יחלו מיום אישור סופי וחלוט של הסכם הפשרה ע"י ביהמ"ש. ככל שבחלוף 15 חודשים ממועד תחילת חלוקת הפיצוי, שווי המתנה לא ימומש במלואו, תעביר המשיבה את סכום ההפרש שלא מומש לקרן שהוקמה מכוח סעיף 27א לחוק תובענות ייצוגיות.

ג. קבוצת הזכאים לא תקבל כל הודעה בדבר הפיצוי האמור, וזאת כדי למנוע כל טענה בדבר "קידום מכירות" מצידה של המשיבה באמצעות מתן פיצוי זה. הפיצוי יוענק בצורה "עיוורת" לכל אחד מחברי קבוצת הזכאים.

ד. מימוש הפיצוי יבוצע באופן אוטומטי במעמד ביצוע העסקה בקופה וללא כל צורך בפעולה אקטיבית מצד הלקוח. מתן הפיצוי יצוין בחשבונית שתונפק ללקוח במסגרתה יובהר כי הפיצוי ניתן במסגרת הסדר פשרה בתובענה ייצוגית. המשיבה תהיה רשאית לקבוע לפי שיקול דעתה באילו סניפים יוענק הפיצוי והיקף הפיצוי הכולל בכל סניף.

ה. הפיצוי ינתן **בנוסף** לכל הנחה ו/או הטבה אחרת שתוצע ע"י המשיבה במהלך תקופת המימוש והדבר לא יחשב כפל מבצעים.

ו. הפיצוי המוצג לעיל, לא יוצג ע"י המשיבה כ"מבצע" או כ"מקדם מכירות" או כתרומה פילנתרופית וכאמור יובא לידיעת הלקוחות כי מדובר בפיצוי הניתן במסגרת הסדר פשרה בתובענה ייצוגית.

ז. המשיבה מצהירה כי מחיר הפיצוי (המשקפיים) נשוא הבקשה לא יעלה בשלושת החודשים שקדמו למתן ההטבה, ואף מתחייבת כי מחירם לא יעלה במהלך תקופת מתן ההטבה.

ח. בנוסף לאמור, בתוך 3 חודשים מיום אישור סופי וחלוט של הסכם הפשרה על ידי בית המשפט הנכבד, תעביר המשיבה סך של 100,000 ש"ח לקרן שהוקמה לפי חוק תובענות ייצוגיות.

11. סכום הפשרה הינו סופי וכולל ומלבדו לא ישולם על ידי המשיבה כל סכום אחר או נוסף מלבד (אך ורק) החזר האגרה ששולם ע"י המבקשת וכן גמול ושכ"ט.
12. לא יאוחר מ-45 יום מתום תקופת מתן סכום הפיצוי תגיש המשיבה לבית המשפט ולב"כ המבקשת דו"ח ביצוע מסכם אודות הענקת סכום הפיצוי על פי הסכם זה והסכום שהועבר לקרן (להלן: **"דוח הביצוע"**). דו"ח הביצוע ייתמך בתצהיר של מנהל במשיבה, הבקיא בנתונים.

ויתור סופי ומעשה בית דין

13. בכפוף לאישור הסכם הפשרה על ידי בית המשפט בפסק דין חלוט ובכפוף לביצועו של ההסכם עד תום, המבקשת, באי כוחה, וחברי הקבוצה, מסלקים ומוותרים באופן סופי ובלתי חוזר, כלפי המשיבה, נושאי משרה בה, עובדיה, דירקטורים שלה, וכל תאגיד קשור אליה, על כל הטיעונים, הטענות, הסעדים ועילות התביעה הקיימות להם או שיתעוררו בקשר עם הטענות המיושבות בנוגע לתקופה המתחילה 7 שנים לפני מועד הגשת בקשת האישור ועד למועד מתן פסק הדין המאשר הסכם פשרה זה.
14. בכפוף לאישורו על ידי בית המשפט בפסק דין חלוט, יקבל הסכם פשרה זה תוקף של פסק דין וייצור מעשה בית דין בקשר עם כלל הטענות המיושבות בין המבקשת וחברי הקבוצה לבין המשיבה.
15. למען הסר ספק, כחלק ממעשה בית דין, המבקשת, באי כוחה ומי מטעמם, יהיו מנועים ומושתקים מלהגיש תביעה אישית או בקשה לאישור תביעה ייצוגית, בקשר עם כל אחת מהטענות המיושבות בגין התקופה המתחילה 7 שנים לפני מועד הגשת בקשת האישור ועד למועד מתן תוקף של פסק דין להסכם הפשרה.
16. כל בקשת פרישה על פי הסכם זה וסעיף 18(ו) לחוק, תישלח על ידי המעוניין בה בכתב למזכירות בית המשפט המחוזי בחיפה בתוך המועד שנקבע להגשת התנגדויות.
17. חברי קבוצה שיבקשו לפרוש מן הקבוצה ואשר בקשתם תאושר על ידי בית המשפט הנכבד, לא יהיו זכאים לפיצוי על פי הסכם הפשרה ולא יחול ביחס אליהם מעשה בית דין (מבלי לגרוע מכל טענה אחרת).

ביטול ההסכם

18. הצדדים מסכימים כי אישור סופי וחלוט של הסכם הפשרה על ידי בית המשפט, מבלי שנעשו שינויים מהותיים, הוא תנאי מוקדם להסכם פשרה זה. אם בית המשפט לא יאשר את הסכם הפשרה או יתנה את אישור הסכם הפשרה בתנאים שלא יהיו מקובלים על מי מהצדדים, כל צד יהיה רשאי לבטל את הסכם הפשרה, לפי שיקול דעתו הבלעדי והמוחלט, וכל הוראות הסכם הפשרה יהיו בטלות ומבוטלות. במקרה כזה לא יהא להסכם הפשרה כל תוקף ולא יהיה ניתן

להשתמש בו כראיה ולשום צורך אחר, מבלי שלמי מן הצדדים תהא טענה, תביעה או זכות כלפי רעהו בשל כך, ויתחדשו ההליכים בבקשת האישור בפני בית המשפט הנכבד.

19. במקרה שבו 100 או יותר מחברי הקבוצה יבקשו לאחר חתימת הסכם זה לפרוש מהקבוצה ופרישתם תאושר על ידי בית המשפט הנכבד, תהיה רשאית המשיבה להודיע על ביטול הסכם הפשרה וזאת בתוך 30 ימים ממועד החלטת בית המשפט הנכבד על אישור פרישה כאמור, ובמקרה כזה הסכם הפשרה יהיה בטל וההליך יימשך כסדרו.

20. אם הסכם פשרה זה יהפוך למבוטל ובטל בנסיבות כאמור, או בנסיבות אחרות שלא הוזכרו בהסכם זה, הצדדים מתחייבים בזאת שלא לעשות כל שימוש בהסכם פשרה זה (או בכל חומרים הקשורים אליו, כולל טיוטות שהוחלפו בין הצדדים) או במה שנקבע בו.

21. במקרה האמור בסעיפים 18 ו- 19 לעיל, תחול חובת השבה ביחס לכל הסכומים ששולמו לידי המבקש ובאי כוחו (ככל ששולמו) בהתאם להסכם פשרה זה.

גמול לתובעת ושכר טרחה לבאי כוחה

22. הצדדים ממליצים לבית המשפט הנכבד לקבוע כי הגמול למבקשת ושכר הטרחה לבאי כוחה יהיו בסכום כולל השווה ל - 20% **בצירוף מע"מ** מסכום הפיצוי, היינו **380,000 ש"ח בצירוף מע"מ** (במילים: שלוש מאות ושמונים אלף ש"ח בצירוף מע"מ), שיתחלקו כדלקמן:

(א) המשיבה תשלם למבקשת גמול בסך של 60,000 ש"ח בצירוף מע"מ (להלן: "**הגמול**") כנגד אישור שתמציא להם המבקשת מרשויות המס על עסקת אקראי.

(ב) המשיבה תשלם לב"כ המבקשת שכר טרחה בסך של 320,000 ש"ח בתוספת מס ערך מוסף (להלן: "**שכר הטרחה**"), בכפוף לכך שתומצא למשיבה חשבונית מס בסמוך לאחר ביצוע התשלום.

23. בכפוף לאישור בית המשפט הנכבד, הגמול ושכר הטרחה יועברו על ידי המשיבה בהעברה בנקאית לחשבון בנק בבעלות באי כוח המבקשת (להלן: "**חשבון הבנק לתשלום הגמול ושכר הטרחה**") באופן הבא:

(א) בתוך 30 יום מהמועד בו יהפוך פסק הדין המאשר את הסכם הפשרה לחלוט, ישולם מלוא הגמול ו-80% מסכום שכר הטרחה בצירוף מע"מ (להלן - "**מועד התשלום הראשון**").

בתוך 14 ימים לאחר הגשת דו"ח הביצוע, תשלם המשיבה 20% מסכום שכה"ט בצירוף מע"מ. יוער, כי יתרת התשלום תוצמד למדד המחירים לצרכן עד לתשלומה בפועל ממועד הפיכתו של פסק הדין לחלוט ועל למועד התשלום המלא בפועל.

(ב) התשלומים יבוצעו בתנאי שעד למועד התשלום הראשון, באי כוח המבקשת ימסרו את כל הפרטים והמסמכים הנדרשים על פי בקשת המשיבה על מנת לבצע את התשלומים, כולל פרטי חשבון הבנק, פטור מלא או חלקי מניכוי מס מרשויות המס, אישור ניהול ספרים, חשבונית עסקה הנדרשים על ידי המשיבה על מנת לבצע את תשלומי הגמול ושכר הטרחה.

24. המבקשת ובאי כוחה מצהירים כי לא קיבלו ולא יקבלו מהמשיבה תשלום או טובת הנאה אחרים כלשהם מלבד הגמול ושכר הטרחה שייפסקו על ידי בית המשפט הנכבד.

הוראות נוספות

25. כל צד יישא בתשלום המיסים החלים עליו, ככל שחלים.
26. המשיבה תישא בעלויות הכרוכות בפרסום הודעות בעיתונות ביחס להסכם פשרה זה.
27. הסכם פשרה זה מהווה פשרה ויישוב של כל הטענות השנויות במחלוקת. שום פעולה של הצדדים לו, או מי מהם, בין בעבר ובין בקשר להסכם פשרה זה לא תיחשב או תתפרש כ: (א) הודאה באמיתות או באי-אמיתות של איזו מהטענות שהועלו; או (ב) הכרה או הודאה על ידי מי מהצדדים בכל אשמה או אחריות שהיא כלפי הצד האחר או כלפי צד שלישי כלשהו.
28. הסכם פשרה זה כולל, מבטא וממצה את כל התנאים עליהם הוסכם בין הצדדים. כל הבטחה, הצהרה, הסכם בכתב או בעל פה, התחייבות או מצג שניתנו או בוצעו על ידי הצדדים לפני חתימת הסכם פשרה זה, ואשר אינם מצוינים בו במפורש, מוכרזים בזאת כבטלים ומבוטלים ואין בהם להוסיף, לגרוע או לשנות מההתחייבויות והזכויות הקבועים בהסכם פשרה זה או הנובעים ממנו, והצדדים לא יהיו כבולים בהם.
29. כל תיקון להסכם זה יהיה בכתב וייחתם על ידי הצדדים לו. תיקון שלא נעשה בכתב ונחתם כאמור על ידי הצדדים להסכם לא יהיה תקף.
30. המבקשת ובאי כוחה מצהירים כי מלבד הגמול ושכר הטרחה, הם לא קיבלו ולא יקבלו כל סכומים או טובת הנאה נוספים מהמשיבה.
31. כל צד מצהיר כי יש לו את מלוא הסמכות לחתום על הסכם פשרה זה ולהוציאו לפועל, וכי האדם או האנשים אשר חותמים בשמו מוסמכים כדין לעשות כן.
32. כל צד ינקוט צעדים הנחוצים באופן סביר על מנת לקיים את מטרות הסכם פשרה זה.
33. הסכם פשרה זה לא נועד להעניק כל זכויות לאנשים שאינם צד להסכם פשרה זה, מלבד לעניין ויתור סופי ומעשה בית דין.
34. ניתן לחתום על הסכם פשרה זה במספר עותקים, אשר כל אחד מהם ייחשב העתק מקורי. החלפת הסכם פשרה שנחתם במלואו (בעותקים או באופן אחר) בתשדורת אלקטרונית, בקובץ PDF או בפקסימיליה תהיה מספקת על מנת לחייב את הצדדים להסכם זה.
35. הסכם זה ייכנס לתוקפו באופן מיידי, בכפוף לאישורו על-ידי בית המשפט, ויבוצע בהתאם להסדרים המפורטים בו.
36. כל מחלוקת ו/או אי הסכמה בין הצדדים בכל עניין בנוגע ו/או בקשר עם הסכם פשרה זה, יהיו כפופים לסמכות השיפוט הבלעדית של בית המשפט המוסמך במחוז חיפה בישראל.

37. ההסכם יעמוד לעיון לכל דורש במהלך המועד להגשת ההתנגדויות במהלך שעות העבודה הרגילות במשרדי ב"כ המבקשת.
38. כל ויתור של צד מהצדדים להסכם על זכות מזכויותיו או שינוי של זכויות כאמור, לא יהיו תקפים אלא אם ייעשו בכתב. נמנע צד להסכם מלעשות שימוש בזכות מזכויותיו על פי ההסכם או על פי כל דין, או לא השתמש בזכות כאמור במועד – לא ייחשב הדבר כוויתור מצידו על הזכות האמורה.
39. כתובות הצדדים בכל הקשור למסירת הודעות ובכל הקשור בביצוע ובקיומו של הסכם זה, הן כמפורט במבוא להסכם. כל הודעה שתשלח בדואר רשום לפי הכתובת הנ"ל או בפקסימיליה (עם אישור קבלה), תחשב כמי שנתקבלה תוך 72 שעות מעת מסירתה למשלוח בבית דואר בישראל. אם נשלחה בפקס ביום עסקים, תחשב כמי שהתקבלה ביום העסקים שלאחר מכן, ובלבד שעובדת שליחתה אושרה טלפונית על ידי נמענה או על ידי מי מטעמו. אם נמסרה ביד – בעת מסירתה.
40. הצדדים מתחייבים לפעול בתום לב לקיומו של ההסדר ולבצע את כל הפעולות המנויות לעיל ולחתום על כל המסמכים, האישורים, הטפסים וההודעות, ככל שיידרש, ושיהיה מועיל לצורך ביצוען של הוראות ההסדר.
41. הסכם זה יפורש על פי הוראות הדין בישראל ויהיה כפוף להוראותיו.

ולראיה, חתמו ב"כ הצדדים מטה, היום 4 בחודש דצמבר 2024.

עו"ד עופר כהן-צדק עו"ד יגאל כהן

ב"כ המשיבה

עו"ד עמנואל סולומונוב עו"ד עידו סולומונוב

ב"כ המייצגים

הריני לאשר בזאת כי הסדר זה הושג במסגרת הליך של גישור שהתקיים בפני ואני מאשר הסדר זה ומקיימו בחתימתי על פי הוראת תקנה 9 (א) לתקנות בתי המשפט (גישור) התשנ"ג - 1993.

הריני לאשר, כי הסכם פשרה זה הושג בהמלצתי במסגרת הליך גישור ענייני שנוהל בפני. סיום ההליך בהסדר פשרה זה הוא לדעתי הדרך היעילה וההוגנת להכרעה במחלוקת בנסיבות העניין, וכי ההסדר ראוי, הוגן וסביר, בהתחשב בעניינם של חברי הקבוצה.

כב' המגשר, השופט (בדימוס) רחמים כהן